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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI,

VENDIM
Nr.268, daté 11.10.2022

PER
“MIRATIMIN E RREGULLORES “PiER KOMUNIKIMIN E KESHILLIT T
LARTE TE PROKURORISE ME MEDIAN”?”

Bazuar né nenin 189 pika 1, germa “c”, t&€ ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes
se sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, ligjiin Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjin Nr.7756, daté 11.10.1993,
“Pér Shtypin” i ndryshuar, ligjiin Nr.97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, ligjin Nr.119/2014 “Pér té drejtén e informimit”, ligjin Nr.8457,
daté 11.2.1999, “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret Shtetéror”™ i ndryshuar, ligjin
Nr.9887, daté 10.3.2008, “Pér mbrojtjen e té dhénave personale” i ndryshuar, Rregulloren
“Pér organizimin dhe funksionimin e brendshém té Késhillit té Larté té Prokurorisé”, si
dhe me propozimin e grupit t& punés ngritur me Urdhrin e Kryetarit t& Késhillit t& Larté
té Prokurorisé Nr.132, daté 14.09.2022, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores “Pér komunikimin e Ké&shillit t& Larté t€ Prokurorisé me
Median”, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi né datén e botimit né Fletoren Zyrtare dhe publikohet né
fagen zyrtare web t& Késhillit.

3. U shpall ng Tirang, sot mé 11.10.2022.




